



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Szczecin, dnia 27 maja 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**OŚ Pomorzany - modernizacja zagęszczaczy grawitacyjnych - obiekt 10.1 oraz OŚ Pomorzany - modernizacja i zbiornika osadu mieszanego obiekt 1.12**”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu Opinii Technicznej z oględzin i badań, dotyczącej stopnia zniszczenia poszczególnych elementów zbiornika i sposobu naprawy, to prosimy o jej załączenie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu Opinii Technicznej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o załączenie zwymiarowanych rysunków Stacji krat (obiekt 1.03) tj. rzutu, przekroju oraz elewacji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że rysunki dołączono wraz z odpowiedzią nr 2 z dnia 23 maja 2024 r.

Pytanie nr 3:

Jakiej firmy zostały zastosowane materiały dla zewnętrznego tynku silikatowego i farby silikonowej? Brak tych informacji na rysunkach archiwalnych dokumentacji powykonawczej z 2009 r.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie posiada takich danych.

Pytanie nr 4:

Czy reprofilacja powierzchni ma dotyczyć tylko ścian jak na to wskazuje Opis Przedmiotu Zamówienia punkt III.2.3?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że reprofilacja powierzchni dotyczy zarówno ścian, korony jak i bocznych i spodnich płaszczyzn pomostu technologicznego a także dna oraz przejść. (podobnie jak usunięcie powłok oraz nałożenie warstw chemoodpornych).

Pytanie nr 5:

Czy naprawa cokołów tynkiem mozaikowym dotyczy tylko Stacji krat czy także trzech zbiorników, na których będzie malowana elewacja?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że naprawa cokołów tynkiem mozaikowym dotyczy tylko stacji krat.





Pytanie nr 6:

Czy zbiornik 1.12 zostanie opróżniony przez i na koszt Zamawiającego celem wykonania przez Wykonawcę montażu rusztowań i naprawy??

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że zbiornik 1.12 zostanie opróżniony przez i na koszt Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy zbiornik 10.1 jest opróżniony i obecnie jest pusty?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że zbiornik 10.1 jest opróżniony i obecnie jest pusty.